quod populo Dei propter divini nominis intuitum fideliter indmari, propter indul-

gentias (petimus).

Ad laudcm&gloriam Omnipotentis Dci quidam fratcr ordinls minorum celc-

brabit fuas primitias Oftava diePafcheafecunda feria ad terdam feriaPafche in con-

uentu eorundem. Quod pedmus Chrifti fidelibus, diuine retributionis iutuitu, fide-

liter intimari.

Dorainica proxima a fecunda feria erit feftum deuoti Dodoris , M. Bonauen-
ture, de quo predicabitur ipfo die ann. fummam miffam i. fco pndio. Quod peti-

musDei populo,diuini amoris & intuitu fidelium animarum fideliter intimari ^ropter
indulgentias ordinis.

Dominica proxima a fecunda feria feftum eft S. Ludovici Ecclefie Tho-
lofani Epifcopi Ordinis minorum, de quo ipfo die de mane predicabitur apud fratre»

ejusdemOrdinis, quod petimusChrifti fidelibus amore Dei intimari propter indulgen-
tias promcrendas.

DEuerende pater Cuftos de eorum converfatione 5cmoribus nuncnobis conftat,Ita

quod fint bene difpofiti ac ordinem etiam competenter inclinare ad -

quare placet mihi ut recipiantur ad profefHonem.

DEuerendi mei patres &kariflirai fratres. Noueritis, quod annus probationis mese
exfpirauit, Ego probaui ordinem, 6c ordo probavit me. Ordo mihi placet, uti-

nam ego placerem ordini. Ideo precor humiliter, fi aliquem virum ofFenderim ver-

bo vel fadro vel malo exemplo , ignofcite mihi ; Et intercedads pro me ad Reuc-
rendura pat.rem Cuftodem, ut me paterne recipiat ad ordinem <Scprofeflionem pro*
pter Deum.

VIL Memoria FridericiMunth &uxorisMETT^,
ab eorum fjJio Johanne, cive, in Monafterio

Francifcanorum fundata A. 1368.
^fcJouerint uniuerfi ad quos praefens litera peruenerit , quod nos fratres primorcs
'*-^ ConuentusHamburgenfisJohannesGardianus, HermannusVice-Gardianus, ce-
teri fratres omnes dc Conuentu recognofcimus in his fcripds <Sc proteftamur, quod
Johannes didus?[y?untf),civisHamburgenfis, ex devotione fpirituali&pro falute ani-

marum patris fuiFredderici?(}?imfl), <5cmatris fuKMetten dedit eleemof)^nam bonam
pro ftrudura Ecclefiae noftrse. Ideo pro iftis eIeemofynis<ScaIiis beneficiis nobis ex-
hibitis, obligamus nos <Sc pofteros noAros, ad unara miftam fingulis diebus perpetuis

(Q^i$ z tem-
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temporibus inEcclefia noftra pro animabus Patris& Matris feruandam, <Sc memoriam
Fredderici prKdidi , & uxoris Cux Metten, perpetuo in Gonuentu noftro faciendam.
UtautemhiEC eofidelius k prcefentibus obferuentur(Scfuturis, figilla Gardiani 6c Con-
uentus noftri prxfentibus funt appenfa. Datum anno Domini MCCCLXVIILferia
fexta ante Dominicam, qua cantatur Oculi mci.